1757. John Nottingham, John Langdale, Thomas Place.

1758. The same.

1759. Bryan Burrell, Thomas Haw, Simon Jefferson.

1760. Thomas Simpson, John Barnet, Thomas Bulmer.

1761. George Langdale, Richard Dixon, John Simpson.

1762. William Baynes, Peter Dixon, John Langdale.

1763. John Langdale, Bryan Burrell, Thomas Bulmer.

1764. John Nottingham, Simon Jefferson, John Simpson.

1765, Thomas Place, Thomas Haw, William Hauxwell.

1766. Thomas Barnett, Robert Gill, George Harrison.

1767. G © orge Langdale, John Langdale, Thomas Harrison,
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INTRODUCTION.

. Thomas Bulmer, Francis Stabler, Thomas Tenant.

769. Mark Bulmer, John Place, Godfrey Deighton.

. Thomas Metcalfe, William Thwaites, John Prest.

. George Langdale, Thomas Haw, William Hauxwell.

5. Thomas Haw, Thomas Harrison, Mark Bulmer.

. Thomas Harrison, Mark Bulmer, Thomas Place.

. Thomas Harrison, Mark Bulmer, George Hudson.

. Christopher Walker, John Oliver Crowther, Godfrey

Deighton.

. George Langdale, John Kearton, Michael Pratt.

. John Kearton, John Dixon, Robert Burton.

. William Topham, Thomas Harrison, John Jackson.
. James Raper, Ralph Hauxwell.

. Ralph Hauxwell, James Ewbank, Anthony Cundall.
. Ralph Hauxwell, James Ewbank, John Bell.

2. The same.

. James Ewbank, Robert Johnson, George Rider.

James Ewbank, Robert Johnson, John Bell.

1825—1830. The same.

1831.
1834,
1837.
1840,
1841.
1843.
1844,
1845,
1846.

James Ewbank, Robert Johnson, Thomas Midgley.
Robhert Johnson, Thomas Midgley, Ralph Warrior.
The same.

Robert Johnson, Thomas Lye, William Lodge.
The same.

Robert Johnson, Thomas Lye, Thomas Midgley.
Robert Johnson, Thomas Midgley, William Lodge.
The same.

The same.
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APPENDIX (A).
LETrTERS PATENT oF King Epwarp IV.

(Introduction, p. 3.)

Epwarpus Dei gratia rex Angli et Francie et dominus Hibernie
omnibus ad quos prasentes litere pervenerint salutem. Sciatis quod nos ad
humilem supplicationem preaecarissimi fratris nostri Ricardi ducis Glouces-
triee, de gratia nostra speciali concessimus et licenciam dedimus ac per pra-
sentes concedimus et licenciam damus pro nobis et heredibus nostris, quan-
tum in nobis est, preefato fratri nostro quod ipse heredes vel executores sui
in honore domini nostri Jesu Christi et beatissim® virginis Maria et sanctae
Alkilde quoddam Collegium apud Midelham de Decano et sex Capellanis
et quatuor clericis et de sex choristis ac uno clerico divina servicia et officia
in ecclesia parochiali ibidem pro salubri statu nostro ac pracarissim® con-
sortis nostra Elizabetha® regine Angliz ac prefati fratris nostri et Anne
uxoris ejus et heredum suorum dum vixerimus et pro animabus nostris cum
ex hae luce migraverimus, ac animabus illustrissimi principis Ricardi nuper
ducis Eboraci fratris nostri, et fratrum et sororum nostrorum, ac omnium
fidelium defunetorum, juxta ordinationem prafati fratris nostri heredum vel
executorum suorum preaedictorum in hac parte fiendam ministraturis et cele-
braturis imperpetuum facere, inire, exigere, creare, fundare, et stabilire
possit et possint perpetuis futuris temporibus duraturum. Et quod iidem
Decanus et Capellani et successores sui sint unum corpus in re et nomine,
habeantque successionem perpetunam, ac commune sigillum pro negotiis et
agendis Collegii praedicti imperpetunm deserviturum. Et quod iidem De-
canus et Capellani Collegii praedicti et successores sui sint persones habiles
et capaces in lege ad perquirendum terras, tenementa, et advocationes
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ecclesiarum a quacumque persona sive quibuscumque personis eis dare con-
cedere vel assignare volente vel volentibus sibi et successoribus suis imper-
petuum ; quodque ipsi et successores sui praedicti placitare et implacitari ac
alia quecumque facere possint, sicut alius ligeus noster regni nostri Anglie
facere possit, per nomen Decant er Carernraxorum CoLLEGIE RICARDI
pucis GrLoucesTrRIE DE MIippELHAM IN coMITATE Esor', et quod
praedictus frater noster et heredes sui preedicti patroni Collegii praedicti sint
et de fundatione ejusdem fratris nostri et patronatu heredum suorum pre-
dictorum Collegium imperpetuum nuneupetur, ac Collegium praedictum cum
factum, initum, erectum, creatum, fundatum et stabilitum fuerit, Collegium
Ricardi ducis Gloucestriee apud Middelham in comitatu pradicto fundatum
temporibus futuris absque impetitione nostri vel heredum nostrorum nuncu-
pari volumus, et ipsum fratrem nostrum fore fundatorem et heredes suos
patronos ejusdem imperpetuum ; et insuper de uberiori gratia nostra con-
cessimus et licenciam dedimus pro nobis et heredibus nestris pradictis
quantum in nobis est priefatis Decano et Capellanis Collegii predicti et
successoribus suis quod ipsi et successores sui terras, tenementa, redditus,
servicia ac alias possessiones quascumque ac advocationes ecclesiarum ad
valorem ducentarum marcarum per annum ultra omnia onera et reprisas,
licet de nobis aut de aliis per quodcumque servitium teneantur, de quacumque
persona sive quibuscumque personis ea eis dare, concedere, legare vel assig-
nare volente vel volentibus perquirere et adquirere possint et recipere, habenda
et tenenda eisdem Decano et Capellanis Collegii pradicti et successoribus
suis tam in sustentationem divini servicii in Collegio predicto quam in sus-
tentationem Decani et Capellanorum Collegii pradicti et successorum suorum
ac choristarum et clerici praedictorum pro tempore existentium imperpetuum ;
et eidem persona sive eisdem personis quod ipsi vel ipse terras, tenementa,
redditus, servicia, possessiones, ac advocationes pradictas ad aunuum valorem
pradictum ultra omnia onera et reprisas ut praedictum est dare, concedere,
legare, vel assignare possit vel possint praefatis Decano et Capellanis Col-
legii praedicti et successoribus suis sicut praedictum est imperpetuum tenore
praesentium similiter licenciam dedimus specialem, absque impetitione seun
impedimento nostri vel heredum nostrorum, justiciorum, escaetorum, vice-
comnitum, ballivorum, seu aliorum ministrorum nostrorum vel heredum nos-
trorum quorumeumgque et absque aliquo brevi de Ad quod dampnum, sen
aliquo alio mandato regio aut aliquibus inquisitionibus superinde capiendis
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aut aliquibus aliis literis regiis patentibus in hac parte prosequendis, faciendis,
sive habendis, et absque fine seu feodo inde ad opus nostrum aliqualiter
solvendo, statuto de terris et tenementis ad manum mortuam non ponendis
aut aliquo alio statuto, actu, sive ordinatione inde incontrarium facto, edito,
sive proviso non obstante. In cujus rei testimonium has literas nostras
fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud Westmonasterium vicesimo primo
die Februarii anno regni nostri decimo septimo.

Per breve de privato sigillo et de datu pradicto, auctoritate
parliamenti.—MoRLAND.

APPENDIX (B).
CoMMISSION OF THE ARCHBISHOP OF YORK.

(Introduction, p. 5.)

LAvurexcius permissione divina FEboracensis archiepiscopus, Anglie
primas, dilectis in Christo filiis magistris Roberto Bothe legum doctori
nostree metropolitice Eboracensis ecclesize decano, Willielmo Poteman
archidiacono Clivelandiz, Henrico Gillowe subdecano, et Thoma Barow
canonico et prebendario priefate ecclesi® nostrie metropolitice Eboracensis,
salutem, gratiam et benedictionem. Cum illustris et prapotens princeps et
dominus dominus Ricardus dux Gloucestriz dominus de Midelham et
patronus ecclesiz de Midelham predicte intendat ad laudem Dei et aug-
mentationem cultus divini ecclesiam predictam ampliare et eam majoribus
redditibus et possessionibus dotare, ac pumerum ministrorum in eadem
augere, si per nos vel auctoritate nostra cum consensn omnium quorum
interest, dicta ecclesia fuerit erecta in collegiatam, prout per nuntium
ejusdem nobis literatorie destinatum accepimus, vobis, de quorum circumspee-
tione et industria plene in Domino confidimus, communiter et divisim
committimus et mandamus, quatenus, vocatis archidiacono Richmondiz seu
ejus procuratore aliisque interesse cognitum habentibus in speciali et
omnibus aliis in generali ad dictam ecclesiam de Midelham sen alium
locum henestum et insignem per vos seu aliquem vestrum deputandum

G4 DOCUMENTS RELATING TO THE

ad certum diem per vos vel vestrum aliquem statuendum, dictam ecclesiam
parochialem ad petitionem et rogatum dicti domini ducis in collegiatam
erigatis ac ipsam pro collegiata habendam et reputandam decernatis, ac etiam
de inquisitione debita de fructibus, redditibus, et proventibus ejusdem certum
numerum capellanorum et aliorum ministrorum prout facultates ejusdem
suppetere ad hoc possunt in eadem ordinetis, de regimineque dictorum eapel-
lanorum ac ministrorum et cura parochianorum ac indempnitate nostra,
dominorum decani et capituli ecclesiz nostra Eboracensis pradicte, et dicti
archidiaconi Richmondi@ aliorumque interesse habentium provideatis prout
vobis melius videbitur expedire, juxta sacrorum canonum ae constitutionum
legalium et provincialium nostr® provinci® instituta, ceteraque omnia et alia
singula facienda, exercenda et expedienda qua in praemissis et circa ea neces-
saria fuerint seu gquomodolibet opportuna, vobis communiter et divisim
committimus vices nostras et plenam in Domino potestatem per praesentes.
In cujus rei testimonium sigillom nostrum praesentibus apponi fecimus. Datum
in manerio nostro de Suthwell sexto die mensis Augusti anno Domini
Millessimo quadringentesimo septuagesimo octavo et nostre translationis
anno secundo.

APPENDIX (C).
ConseExT ofF WiLLiAM BeEvErLEY, RECcTOR OF MIDDELHAM.
(Introduction, p. 6.)

Universis et singulis Christi fidelibus presentes literas inspecturis
Willielmus Beverley capellanus, rector ecclesi@ parochialis de Medylham
archidiaconatus Richmondiz, Eboracensis diocesis, salutem in Domino et
fidlem indubiam prasentibus adhibere. Cum inter cetera reparationis hu-
manz remedia missarum solempnia, in quibus pro salute vivorum et requie
defunctorum altissimo Deo patri filins immolatur, fuerint praecipue merito ju-
dicanda et divine misericordi® plurimum allectiva, dignum duximus ea qua
missarum celebria divinique cultus augmentum ae ministrorum Christi
ampliationem in ecclesia militanti respiciunt pronis affectibus promovere;
sane siquidem exhibita mihi nuper pro parte excellentissimi in Christo

COLLEGIATE CHURCH OF MIDDLEHAM. G5

principis et domini domini Ricardi ducis Gloucestriz domini de Medylham
archidiaconatus Richmondiz Eboracensis diocesis antedieti ac ecclesim
parochialis in eadem veri patroni petitio continebat, quod ipse excellen-
tissimus princeps et dominus ad laudem Dei omnipotentis praexcelseque
ejusdem genetricis Marise ac omnium sanctorum et divini cultus continuum
incrementum eandem ecclesiam parochialem de Medylham ampliare et
eam majoribus redditibus et possessionibus dotare, numerum quoque minis-
trorum in eadem Deo devote famulantium augere proposuit et intendit, si
per reverendissimum in Christo patrem et dominum dominum Laurencium
permissione divina Eboracensem archiepiscopum Angliee primatem et apos-
tolicee sedis legatum aut ejus per auctoritatem cum consensu venerabilium
virorum decani et capituli dict® ecclesi® cathedralis Eboracensis reve-
rendique viri magistri Johannis Shirwod sacra theologia professoris archi-
diaconi Richmondiz in ecclesia cathedrali Eboracensi, neenon mei Willielmi
Beverley rectoris preenominati, ac omnium et singulorum quorum interest in
hae parte, dicta ecclesia in collegiatam erecta fuerit. Quare a me pro parte
ejusdem excellentissimi principis fuit humiliter supplicatum, quatenus
erectioni ejusdem ecclesiz parochialis de Medylham auctoritate dieti re-
verendissimi patris facienda in collegiatam consentirem. Unde ego praefatus
Willielmus Beverley, attendens propositum dicti excellentissimi principis
fore landabile meritorium at pium, quodque in divini cultus augmentum
tendere manifeste dinuscitur, volens illis piis affectibus confovere, dictm
ecclesi parochialis de Medylham erectioni in collegiatam auctoritate dicti
reverendissimi patris facienda harum serie expresse consentio. Qua omnia
et singula universitati vestra innotesco per praesentes.  In quorum omnium
premissorum fidem atque testimonium, guia sigillum non habeo authenticum,
ideo sigillum venerabilis viri reverendi viri domini officialis curiz Ebora-
eensis commisgarii generalis prasentibus apponi procuravi. Et nos vero
commissarius generalis antedictus ad instantiam et rogatum dicti domini
Willielmi Beverley rectoris antedicti sigillum nostrum prasentibus ap-
posuimus in fidem et testimonium omnium et singulorum premissorum.
Datum Eboraci, xx™ die mensis Januarii anno Domini CCCC Ixx viij".
J. (L.S.) Harvyxcrow.

CAMD. S0C. K
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APPENDIX (D).
Act or THE ERECTION OF THE COLLEGIATE CHURCH.

(Introduction, p. 7.)

Uxiversis Sancte Matris Ecelesie filiis praesentes literas sive prasens
publicum instrumentum visuris vel audituris, Thomas Barow canonicus et
prebendarius ecclesiz2 metropoliticee Eboracensis, per reverendissimum in
Christo patrem et dominum dominum Laurencium permissione divina
Eboracensem archiepiscopum Aunglize primatem et apostolicae sedis legatum,
in causa sive negotio erectionis ecclesie parochialis de Medylham archdiaco-
natus Richmondiz Eboracensis diocesis in collegiatam, unacum venera-
bilibus viris magistris Roberto Bothe legum doctore prefate ecclesie
metropoliticae Eboracensis decano, Willielmo Poteman archidiacono Clive-
landiz in eadem ecclesia Eboracensi, et Henrico Gillow subdeecano ejusdem
ecclesi metropoliticee Eboracensis, judex et commissarius, cum clausula
communiter et divisim sufficienter et legitime deputatus, salutem in am-
plexibus nostri Salvatoris et fidem indubiam presentibus adhibere. Noverit
universitas vestra prefatum venerabilem virum magistrum Henricum
Giillow et nos preenominatum Thomam Barow literas commissionis reveren-
dissimi in Christo patris et domini domini Laurencii permissione divina
Eboracensis archiepiscopi, Anglie primatis, et apostolice sedis legati ante-
dicti, sigilloque suo magno in cera coloris rubei pendente communitas, per
venerabilem viram magistrum Nicholaum Loncastre in utroque jure bacal-
larium excellentissimi in Christo principis et domini domini Ricardi dueis
Gloucestrizz domini de Medylham antedicti et ecclesim parochialis in
eadem patroni procuratorem, su@ procurationis mandatum sub sigillo vene-
rabilis viri reverendi viri domini officialis curie Eboracensis commissarii
generalis in cera viridis coloris pendente realiter exhibentem in haee verba—

Pateat univeRsis per presentes quod nos Ricardus dux Gloucestrie
dominus de Medylham et patronus ecclesim parochialis de Medylham
priedictee dilectos nobis in Christo magistrum Nicholaum Loncastre in
utroque jure bacallarium et dominum Willielmum Lowther capellanum
eonjunctim et eorum alterum per se divisim et insolido, ita quod non sit
melior conditio occupantis, sed quod unus eorum inceperit id ipsorum alter
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per se libere prosequi valeat mediare et finire, nostros certos et legitimos
procuratores, actores, factores, negotiorum nostrum gestores ac nuntios
speciales ordinavimus fecimus et constituirnus, dantes et concedentes dictis
procuratoribus nostris coujunctim et eorum alteri per se divisim et insolido
potestatem generalem et mandatum speciale pro nobis et nomine nostro
coram venerabilibus viris magistris Roberto Bothe legum doctore ecclesie
metropolitice Eboracensis decano, Willielmo Poteman archidiacono Clive-
landi@, Henrico Gillow subdecano, et Thoma Barow canonico et prebendario
prefate ecclesiz2 metropolitica Eboracensis, quibuscumque diebus et locis con-
gruis et oportunis, communiter et divisim comparendi ac eisdem conjunctim et
eorum cuilibet divisim quasdam literas commissionis reverendissimi in Christo
patris et domini domini Laureneii permissione divina ejusdem Eboracensis ec-
clesize archiepiscopi, Anglie primatis et apostolica sedis legati, in negotio
erectionis praefate ecclesiz parochialis de Medylham in collegiatam prafatis
venerabilibus viris cum clansula communiter et divisim directas preaesentandi
et exhibendi, eosdemque venerabiles viros conjunctim et eorum quemlibet per
se divisim ut premittitar onus executionis commissionis preedicte in se
communiter et divisim assumere, dictamque ecclesiam parochialem de
Medylham forma dictz commissionis servata in collegiatam erigere, ac
ipsam pro collegiata habendam et reputandam decernere, certum quoque
numerum capellanorum et aliorum ministrorum postquam dicta ecclesia
parochialis in collegiatam erecta fuerit prout facultates ejusdem ecclesie
suppetunt in eadem ordinare, ceteraque omnia alia et singula que in hujus-
modi causa sive negotio necessaria fuerint facere, exercere et expedire, re-
quirendi, petendi et humiliter rogandi, juramentum insup{!r qumlcunquc
licitum et honestum in hac parte requisitum in animam nostram praestandi et
jurandi, et generaliter omnia alia et singula faciendi, exercendi et expediendi
qua in preemissis et circa ea necessaria fuerint quomodolibet vel opportuna,
licet mandatum de se magis exigantur speciale. Promittimus insuper nos
ratum, gratum, atque firmum perpetuo habituros totum et quicquid dicti pro-
curatores nostri vel eorum alter fecerint aut fecerit in premissis seu aliquo
pramissorum, sub ypotheca et obligatione omnium bonorum nostrorum, de quo
cautionem exponimus per praesentes. In quorum omnium fidem et testimonium,
quia sigillum ad manus non habemus autenticum, ideo sigillum venerabilis viri
reverendi viri officialis curiz Eboracensis commissarii generalis prasentibus
apponi procuravimus. Et nos commissarius generalis antedictus, ad instan-
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tiam et petitionem dicti excellentissimi principis consensientes, sigillum com-
missariatus nostri generalis preesentibus apposuimus, in fidem et testimoninm
omnium et singulorum pramissorum. Datum Eboraci quoad sigillationem
preesentium decimo tertio die mensis Januarii anno Domini Millesimo qua-
dragesimo septuagesimo octavo.

nobis presentatas et porrectas cum ea qua decuit reverentia nuper rece-
pisse, sub eo qui sequitur tenore verborum :

Lavrencius permissione divina Eboracensis archiepiscopus, Anglia
primas, et apostolica sedis legatus, dilectis in Christo filiis, magistris Roberto
Bothe legum doctori nostree metropoliticee Eboracensis ecclesiee decano,
Willielmo Poteman archidiacono Clivelandiz, Henrico Gillow subdecano,
et Thomae Barow canonico et prebendario prafate ecclesiee nostree metropo-
litice Eboracensis, salutem, gratiam et benedictionem. Cum illustris et pra-
potens princeps et dominus dominus Ricardus dux Gloucestrie, dominus de
Medylham, et patronus ecclesie de Medylham predicta, intendat ad
laudem Dei et augmentum cultus divini ecclesiam pradictam ampliare
et eam majoribus redditibus et possessionibus dotare ac numerum minis-
trorum in eadem augere, si per nos vel auctoritate nostra cum consensu
omnium quorum interest dicta ecclesia fuerit erecta in collegiatam, prout
per nuntinm ejusdem nobis literatorie destinatum accepimus, vobis de quorum
vircumspectione et industria plene in Domino confidimus, communiter et
divisim committimus et mandamus, quatinus vocatis archidiacono Richmondias
seu ejus procuratore aliisque interesse cognitum habentibus in specie et
omnibus aliis in genere ad dictam ecclesiam de Medylham seu alium locum
honestum et insignem per vos seu aliquem vestrum deputandum, ad certum
diem per vos vel vestrum aliquem statuendum, dictam ecclesiam parochia-
lem ad petitionem et rogatum dicti domini ducis in collegiatam erigatis ac
ipsam pro collegiata habendam et reputandam decernatis. Ac etiam inqui-
sitione debita de fructibus, redditibus et proventibus ejusdem certum nu-
merum capellanorum et aliorum ministrorum prout facultates ejusdem
suppetere ad hoc possunt in eadem ordinetis. De regimineque dictorum
capellanorum ac ministrorum et cura parochianorum ac indempnitate nostra,
dominorum decani et capitali ecclesi@ nostree Eboracensis preedicte, et dicti
archidiaconi Richmondiz aliorumque interesse habentinm, provideatis prout
vohis melius videbitur expedire, juxta sacrorum canonum ac constitutionum
legalium et provincialium nostre provincie instituta. Ceteraque omnia
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alia et singula faciendi, exercendi et expediendi qua: in pramissis et circa ea
necessaria fuerint seu quomodolibet opportuna, vobis communiter et divisim
committimus vices nostras et plenam in Domino potestatem per presentes.
In cujus rei testimonium sigillum nostrum prasentibus apponi fecimus.
Datum in manerio nostro de Suthwell sexto die mensis Augusti anno Domini
Millesimo quadringentesimo septuagesimo octavo et nostrae translationis
anno secundo.